



Archipelag Innowacji 2024 - działamy przez networking!

2024-06-26

Bez ustalonej z góry agendy i prelegentów, za to współtworzone „na bieżąco” według autorskiej metody *Open Space Technology* - w takiej formule odbędzie się 4 lipca Archipelag Innowacji, wydarzenie skierowane do krakowskiego środowiska startupowego. Do udziału w nim zapraszają Miasto Kraków oraz Fundacja Kraków Miastem Startupów. Dowiedz się więcej i weź udział w tworzeniu innowacyjnego ekosystemu startupowego w naszym mieście!

Celem Archipelagu Innowacji jest tworzenie przestrzeni dla wymiany wiedzy i doświadczeń, a przez to budowanie platformy współpracy, która umożliwi powstanie silnych, wartościowych powiązań między różnymi przedsiębiorstwami oraz organizacjami.

Nowatorska metoda *Open Space Technology* opiera się na spostrzeżeniu, że najciekawsze dyskusje podczas konferencji toczą się w kularach. Jest to innowacyjny sposób organizacji dyskusji dla grup liczących od 12 do 10 000 osób, który umożliwia maksymalne zaangażowanie wszystkich zainteresowanych danym tematem. Twórcą metody OST jest Harrison Owen, który zauważył, że najbardziej efektywnym elementem każdej dużej konferencji są przerwy kawowe i postanowił stworzyć formułę wydarzenia, które w maksymalny sposób wykorzysta potencjał wszystkich jego uczestników. OST odbywa się bez prelegentów, gdyż każdy jej uczestnik jest równie ważny. Nie ma też narzuconej agendy, ponieważ to jej uczestnicy sami wskazują tematy i konstruują agendę na początku wydarzenia.

Tak będzie przebiegał Archipelag Innowacji – jego agenda powstanie na początku wydarzenia w oparciu o tematy zgłaszane przez uczestników. A wśród uczestników wydarzenia są m.in. przedstawiciele Krakowskiego Parku Technologicznego, Fundacji Wspierającej OMGKRRK, Akademickich Inkubatorów Przedsiębiorczości.

Zapisy prowadzone są [online](#).

Kiedy i gdzie?

Wydarzenie odbędzie się 4 lipca w Kłastrze Innowacji Społeczno-Gospodarczych Zabłocie 20.22

Plan wydarzenia?

Początek od godz. 9.00, kiedy to uczestnicy będą mogli przedstawić swoje propozycje tematów. Planowane zakończenie o godz. 17.00 (a właściwie o godz. 19.00).

Kto jest inicjatorem wydarzenia?

Nie ma jednej osoby ani instytucji stojącej za organizacją wydarzenia. Organizatorzy wydarzenia to kilka osób, które są członkami szeroko pojętego środowiska startupowego. To oddolna inicjatywa, więc ciężko przypisać organizację jednej osobie.

Dla kogo jest to wydarzenie?

Wydarzenie skierowane jest do firm i organizacji zainteresowanych rozmową o innowacjach w



mieście, skupiających się na wspieraniu startupów i innowacji. W archipelagu przestrzeń do wymiany pomysłów i spostrzeżeń znajdują:

- przedsiębiorcy / założyciele startupów
- przedstawiciele uczelni i świata nauki
- przedstawiciele władzy publicznej
- przedstawiciele organizacji pozarządowych i grup nieformalnych.

Do współorganizacji wydarzenia przyłączyli się już:

Urząd Miasta Krakowa, Ambasada Społeczności, kierunek studiów: Przedsiębiorczość i innowacyjność w gospodarce UEK, Codenauts, Katedra Przedsiębiorczości i Innowacji UEK, Małopolska Innowacyjna, Innovations Hub, Track Your Mental, Swoboda Bytu, BCC Startups, Lemanskills, Regionalny Instytut Rozwoju i Edukacji, WEBimpuls.pl, NJZP Instytut Nauk o Jakości i Zarządzania Produktem UEK, Kraków 5020, Piotr Mrzygłód, Poland Innovative, City Spac, Upcreup, Project Menagment Institutional Poland Krakow, Sterling Angels, N2M, Zawodowi Sprzedawcy.pl, Krakowski Park Technologiczny, Women in Technology Poland, ADream, Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości URK, Biuro Inicjatyw Społecznych, JWMS Jakubowski Wiesie Mazgaj Staszek radcowie prawni, Lean Action, Adrian Gamoń, Katedra Handlu Zagranicznego UEK, Fast Ilama, Intech Pk, Krakowski Świstak, Sensorycznie i na serio, Motiffee, UBIES?, Hubraum, Kraków Miastem Startupów, OMGKRK, Instytucja Województwa Małopolskiego, webinity, kuek, beGame.pl, Efekt PMO, Startup Podbeskidzie, 31 Liceum Ogólnokształcące, Eliza Voss, Turkusowe Śniadania, Instytut Wirtualnej Rzeczywistości, IT Challenge sp. z o.o.

W razie pytań do kontaktu zapraszają koordynatorzy wydarzenia: archipelag@kms.org.pl oraz bartlomiej.piotrowski@gmail.com.